80-2024 que permite suscribir contratos de compra de bienes, obras y servicios

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 82,647.20

2.3.9.8.02 Accesorios 4,130.00

Total 1,871,739.60

El monto de : **Un  millon ochocientos setenta y un  mil setecientos treinta y nueve con 60/100